



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

Piaseczno, 13 LIS. 2020 r.

ZPU.272.33.2.176.2020

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii przy ulicy Budowlanych 14 wraz z zagospodarowaniem terenu

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

W związku z planowanym przystąpieniem (Wykonawcy) do składania oferty przetargowej na zadanie pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii przy ulicy Budowlanych 14 wraz z zagospodarowaniem terenu”, zwracamy się z wnioskiem o zmianę terminu składania ofert na dzień 27.11.2020.

Swój wniosek motywujemy tym, że w związku z trwającą epidemią SARSCov-2 zbieranie wycen od dostawców i hurtowni wydłuża się w czasie, a naszej Spółce zależy na rzetelnym przygotowaniu oferty oraz zaoferowaniu Zamawiającemu najkorzystniejszych warunków cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający w związku z trwającą epidemią SARSCov-2 przesunie termin składanie ofert na dzień 27.11.2020 r.

Pytanie nr 2

Z uwagi na panującą sytuację epidemiczną oraz wolnym dn. 11.11 i związanymi z tym ograniczeniami w pozyskiwaniu wycen do przetargu, zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w celu możliwości przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający w związku z trwającą epidemią SARSCov-2 przesunie termin składanie ofert na dzień 27.11.2020 r.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z zapytaniem czy Inwestor dopuszcza wykonanie stolarki opisanej w projekcie jako stalowa w wersji stolarki aluminiowej, powszechnie stosowanej w tego typu obiektach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie stolarki w wersji aluminiowej, jednakże o parametrach nie gorszych, niż te określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 4

W związku z planowanym udziałem naszej Spółki w ww. postępowaniu przetargowym prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza zmianę stolarki stalowej na stolarkę aluminiową o podobnych parametrach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie stolarki w wersji aluminiowej, jednakże o parametrach nie gorszych, niż te określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 5

Czy montowany system podłogi musi być przebadany na zgodność z obowiązującą normą PN EN 14904 we wszystkich 13tu kryteriach tej normy w upoważnionej do tego celu notyfikowanej jednostce badawczej, na potwierdzenie czego Wykonawca podłogi będzie musiał przedstawić Zamawiającemu:

- a) deklarację właściwości użytkowych wraz ze świadectwem z badań systemu podłogi wykonanych w notyfikowanym instytucie badawczym,
- b) kartę techniczną.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał parametrów opisanych w specyfikacji technicznej.

Pytanie nr 6

Czy montowana podłoga musi posiadać klasyfikację reakcji na ogień na poziomie min. CflS1 na podstawie raportu z klasyfikacji reakcji na ogień całego systemu podłogi (konstrukcja + nawierzchnia)

Odpowiedź:

Tak, podłoga musi posiadać klasyfikację reakcji na ogień na poziomie min. CflS1.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający będzie wymagał aby montowana podłoga jako cały system pochodziła w całości pochodzić od jednego producenta na co producent musi posiadać Deklaracje właściwości użytkowych wykonaną w notyfikowanej jednostce.

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał, aby cały system pochodził od jednego producenta.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający rozważy możliwość polepszenia parametrów sportowych podłogi poprzez zastosowania rolowanej wykładziny PCV, jako wierzchniej warstwy podłogi sportowej o minimum 7,5 mm grubości, w której wierzchnią warstwę będzie stanowiła wielowarstwowa wierzchnia warstwa użytkowa o grubości min. 2 mm)

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał nawierzchni sportowej nie gorszej niż w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 9

Czy dla polepszenia jakości, żywotności i podwyższenia parametrów sportowych Zamawiający będzie wymagał zastosowania wykładziny sportowej posiadającej certyfikaty międzynarodowych federacji sportowych:

- a) Certyfikat FIBA (światowej federacji koszykówki)
- b) Certyfikat FIVB (światowej federacji siatkówki)
- c) Certyfikat EHF (europejskiej federacji piłki ręcznej)
- d) Certyfikat IHF (światowej federacji piłki ręcznej)
- e) Certyfikat IFF (światowej federacji unihokej)
- f) Certyfikat ITF (światowej federacji tenisa ziemnego)

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał nawierzchni sportowej nie gorszej niż w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zastosowana w systemie podłogi sportowej konstrukcja legarowana wraz ze ślepą podłogą oraz płytą rozkładającą obciążenia była wykonana ze sklejki liściastej, wilgocioodpornej BFU100 – takie rozwiązanie zapewnia doskonałą ochronę przed wilgocią oraz podnosi trwałość zastosowanego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem wymagana jest płyta OSB 4, lub inny materiał o nie gorszych właściwościach. Sklejka liściastej, wilgocioodporna BFU100 może zostać zastosowana.

Pytanie nr 11

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie wykazu stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź:

Zestawienie stolarki okiennej znajduje się w pliku 3_PW_ARCH_RYS_A.8.pdf, a zestawienie stolarki drzwiowej 3_PW_ARCH_RYS_A.7.pdf.

Pytanie nr 12

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 24/11/2020 godz. 13:00. Swoją prośbę argumentujemy faktem, iż część zespołu odpowiedzialna za przygotowanie oferty została zarażona koronawirusem COVID-19, co zmusiło nas do reorganizacji i wydłużyło czas potrzebny na przygotowanie rzetelnej oferty.

W przypadku, gdy nie godzą się Państwo na przedłużeniu terminu składania ofert prosimy o przesunięcie godziny składania ofert na 13:00.

Odpowiedź:

Zamawiający w związku z trwającą epidemią SARSCov-2 przesunie termin składanie ofert na dzień 27.11.2020 r.

Pytanie nr 13

Z uwagi na panującą sytuację epidemiczną oraz wolnym dn. 11.11 i związanymi z tym ograniczeniami w pozyskiwaniu wycen do przetargu, zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert w celu możliwości przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający w związku z trwającą epidemią SARSCov-2 przesunie termin składanie ofert na dzień 27.11.2020 r.

Pytanie nr 14

Zwracam się z zapytaniem czy Inwestor dopuszcza wykonanie stolarki opisanej w projekcie jako stalowa w wersji stolarki aluminiowej, powszechnie stosowanej w tego typu obiektach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie stolarki w wersji aluminiowej, jednakże o parametrach nie gorszych, niż te określone w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 15

Z uwagi na sportowy charakter budynku jakim jest sala gimnastyczna oraz jej przeznaczenie, do rozgrywek zespołowych, czy Zamawiający będzie wymagał by podłoga sportowa składała się z systemu drewnianych, podwójnych legarów ułożonych krzyżowo na podkładkach elastycznych wykończonych podwójną warstwą płyty wilgocioodpornej P5, oraz przyklejona do niej wykładzina PCV o gr. min. 7,5 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał parametrów opisanych w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby nawierzchnia legarowanej, profesjonalnej podłogi sportowej została wykonana z wykładziny sportowej PCV o minimalnej grubości 7,5 mm wraz z minimalną warstwą użytkową 1 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał parametrów opisanych w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby systemowa podłoga sportowa była zgodna z europejską normą EN 14904 oraz posiadała oznakowanie CE?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał parametrów opisanych w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby wykładzina sportowa posiadała minimum trzy dowolne certyfikaty międzynarodowych federacji sportowych, których posiadanie potwierdza uniwersalność do rozgrywania na nich różnych dyscyplin sportowych?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał parametrów opisanych w specyfikacji technicznej i dokumentacji projektowej

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis rozdziału VIII (**Forma przygotowania oferty**) pkt. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

7. Kopertę należy opisać następująco:

Nazwa i adres Wykonawcy

.....

Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

OFERTA pn.: „Rozbudowa i przebudowa budynku szkoły Zespołu Szkół Zawodowych w Górze Kalwarii przy ulicy Budowlanych 14 wraz z zagospodarowaniem terenu”

Nie otwierać przed dniem 27.11.2020 r. , godz. 10:15

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis rozdziału XI (WADIUM) pkt. 6 i 7 otrzymuje następujące brzmienie:

6. Wadium musi być wniesione najpóźniej **do dnia 27.11.2020 r. godz. 10:00**

7. Za skutecznie wniesione wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które **do dnia 27.11.2020 r., do godz. 10:00 włącznie, znajdzie się na koncie Zamawiającego. Zamawiający wymaga załączenia do oferty potwierdzenia dokonania wpłaty wadium.**

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ **poprzez wydłużenie terminu składania ofert tj. do dnia 27.11.2020 r.**

Dotychczasowy zapis rozdziału XIII (Miejsce i termin składania ofert) pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć w jednej kopercie **do dnia 27.11.2020 r. do godziny 10:00 w Starostwie Powiatowym w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, Kancelaria Ogólna pokój nr 9 parter tel. 22 756 62 54, 22 756 62 33.**

2. Jako ofertę złożoną w terminie Zamawiający uzna ofertę, która do godziny 10:00:59 s wg wskazań zegara Zamawiającego umieszczonego w miejscu składania ofert wskazanym w punkcie 1, i bezwłocznego jej złożenia.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ. Dotychczasowy zapis rozdziału XIV (Miejsce i termin otwarcia ofert) pkt. 1 i 2 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 27.11.2020 r., o godz. 10:15 w Starostwie Powiatowym w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, sala konferencyjna parter.**

2. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. Z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiologiczną, związaną z pandemią koronawirusa, Powiat Piaseczyński - Starostwo Powiatowe w Piasecznie informuje, że otwarcie ofert w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego będzie transmitowane na żywo w internecie. **Najbliższa emisja odbędzie się 27.11.2020 r. o godz. 10.15.**

Odpowiedzi na pytania można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/>, www.piaseczno.pl

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

STAROSTA PIASECZYŃSKI

Ksawery Gut